
开墙槽锯片 切割墙槽锯片厂家 河南奔雷

产品名称 开墙槽锯片 切割墙槽锯片厂家 河南奔雷

公司名称 河南奔雷金刚石工具有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:奔雷

公司地址 河南省焦作市武陟县詹店工贸区

联系电话 0371-56531031 18638591116

产品详情

 精锐墙槽王2号<实力型>

墙槽系列扛鼎之作

极致切割指数：

精锐墙槽王2号是奔雷工具精锐墙槽系列扛鼎之作。专业适用于各种砖墙、混凝土墙、水泥沙浆墙的开墙

作业。精锐墙槽王2号采用专业的热压烧结工艺，加强宽刀头配方设计，整体提升工具使用时的锋利速率

，保证了连续性作业的可能性。

产品性能特点：

不烧边！ 切割平整！ 不易造成崩边！

规格参数：

  

名称

  

编号

  

外径(mm)

  

孔径(mm)

  

刀头厚度(mm)

  

备注

  

墙槽王2号

  

JR12-114

  

114

  

20

  

1.9

  



  

注：“私人订制”：其余规格可按客户实际需求量身定制。

 

产品应用

产品用途：广泛用于各种砖墙、混凝土墙、水泥沙浆墙的开墙作业，对于开线槽更具显著效果。
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